关于召开湖南省图书馆学会九届五次

理事会议的通知

各位理事：

经研究，兹定于2016年11月26日（星期六）召开湖南省图书馆学会九届五次理事会议，现就会议具体事项通知如下：

1、 时间安排：

报到时间：2016年11月26日上午10:00-12:00

（如同时参加“全国地方文献工作研讨会”的理事请于11月25日 14:30-17:30报到；长沙本地代表请于26日上午报到）
会议时间：2016年11月26日下午15:00

二、会议地点：湖南金房国际酒店（长沙市天心区芙蓉南路二段103号0731-84308888）
三、会议内容：

    1、报告湖南省图书馆学会2016年度工作；

    2、湖南省图书馆学会2017年工作安排；

3、增、改选湖南省图书馆学会理事；

    4、“2016年数字图书馆业务技能竞赛”活动的情况通报及表彰；
5、17:00  离会

四、参加人员：

   湖南省图书馆学会所有常务理事、理事；
5、 会议费用：
会议统一安排住宿、就餐，交通与住宿费用自理。
六、联系方式：
1、请各馆填报参会回执（附件1），并于11月18日前发送指定邮箱：2080794597@qq.com
2、会议联系人：程晟   段蓓虹

       联系电话：0731-84174158  84174011

七、会议地点线路

1、长沙火车站、长沙火车南站、汽车西站可乘坐地铁2号线在五一广场站换乘地铁1号线至桂花坪站，从4号出口步行100米至金房国际酒店。
2、汽车南站可搭乘出租车至金房国际酒店，全程约2.5公里。

八、注意事项：
11月26日上午湖南图书馆、湖南省图书馆学会在湖南金房国际酒店承办主题为“现代公共文化服务体系下的地方文献工作”全国地方文献工作研讨会，欢迎您届时参会。
（如果贵单位负责人发生变更，需更换理事，请向省学会办提出书面申请。）

                                   湖南省图书馆学会

                                  二O一六年十一月七日
PAGE
2